

Bielsko-Biała, 28.09.2021 r.

1/U/ZP/2021

Informacja o rozstrzygnięciu postępowania o udzielenie zamówienia publicznego

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym, o którym mowa w art. 275 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U.2021.1129 ze zm.)
„Kompleksowa usługa hotelowa i gastronomiczna dla uczestników XVI Międzynarodowych Zimowych Mistrzostw w Ratownictwie Medycznym” nr sprawy: 1/U/ZP/2021.

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy oraz art. 260 ust. 2 z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U.2021.1129 ze zm.), Zamawiający informuje, że w dniu 28.09.2021 r. został zaakceptowany wynik pracy Komisji przetargowej dla wyboru oferty w postępowaniu p.n. **„Kompleksowa usługa hotelowa i gastronomiczna dla uczestników XVI Międzynarodowych Zimowych Mistrzostw w Ratownictwie Medycznym” nr sprawy: 1/U/ZP/2021. dla poszczególnych pakietów:**

Dla Pakietu I:

Oferta nr 3:

**DE SILVA GÓRNY ŚLĄSK SP. Z Z O.O.
ul. Józefa Lompy 33, 46-300 Olesno,
Oddział ibis Styles Bielsko-Biała,
Ul. Żywiecka 93, 43-300 Bielsko-Biała
NIP 5761582509, REGON 367957222,**

W wyniku oceny przeprowadzonej na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia **CENA – waga 100 % oferta nr 3 uzyskała 100 pkt.** Oferta nr 3 spełnia warunki SWZ oraz wykonawca nie podlega wykluczeniu. Komisja przetargowa informuje, że w pakiecie I została złożona jedna oferta w terminie składania ofert.

Umowa dla pakietu I zostanie podpisana z upływem terminów określonych w art. 308 ust 2. PZP (t.j. Dz.U.2021.1129 ze zm.)

Dla Pakietu II :

Zamawiający odrzuca ofertę nr 1 dla pakietu II złożonej przez MAGNUS ROYAL SP. Z O.O. SP. K. ul. Fałata 222, 43-360 Bystra

Zamawiający, w konsekwencji odrzucenia oferty nr 1, unieważnienia przedmiotowe postępowanie dla pakietu II na podstawie art. 255 pkt. 3 ustawy PZP - oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, a zamawiający nie może zwiększyć tej kwoty do ceny najkorzystniejszej oferty.

Uzasadnienie:

Zamawiający działając na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy Pzp (t.j. Dz.U.2021.1129 ze zm.) udostępnił na stronie internetowej prowadzonego postępowania informację o kwocie, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie niniejszego zamówienia dla pakietu II w wysokości: 115 000,00 zł. Oferta nr 2 złożona przez Biuro Podróży „ELLA TOURS” Elżbieta Duda w kwocie 166 950,00 zł oraz oferta nr 4 złożona przez EXPE Martyna Górski w kwocie 163 800,00 zł znacznie przewyższa kwotę jaką Zamawiający miał zamiar przeznaczyć na realizację zamówienia. Zamawiający nie może zwiększyć tej kwoty do ceny najkorzystniejszej oferty.

DYREKTOR
Bielskiego Pogotowia Ratunkowego

mgr Wojciech Waligóra